
   
 
 

 

 
  

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Lorenzo Milani” 

P.zza G. Leopardi snc 
88040 MARTIRANO (CZ) 

Tel.  0968/99080 - Fax. 0968/ 998826 - 
C.F. 82050660792 - C.M.CZIC81400X 

          e-mail :czic81400x@istruzione.it - PEC: czic81400x@pec.istruzione.it 

 

 

 
Prot.n° 300 / I / 01      Martirano 06/03/2021 

 
 
 
 

All’ill.mo Sig. Sindaco del Comune di Martirano,  
Dott. Francesco Bartolotta, 

segreteria.martirano@asmepec.it 
 

All’ill.mo Sig. Sindaco del Comune di Martirano Lombardo, 
Dott. Franco Rosario PUCCI, 

 protocollo.comunemartiranolombardo@asmepec.it 
 

All’ill.mo Sig. Sindaco del Comune di Motta Santa Lucia, 
Dott. Ivano Egeo, 

amministrativo.mottasantalucia@asmepec.it 
 

AlL’Ill.mo Sindaco del Comune di San Mango D’Aquino  
Dott. Luca Marrelli, 

protocollo@pec.comunedisanmangodaquino.it 
 

All’ill.mo Sig. Sindaco del Comune di Conflenti, 
Dott. Paola Serafino Pietro, 

comuneconflenti@asmepec.it 
 

 
All’Ill.mo Presidente del Consiglio di Istituto, Dott. Pagliaro Francesco; 

pagliaro.franco@libero.it 
 

Ai genitori degli alunni della Scuola dell'Infanzia,  
Primaria e Secondaria di Primo Grado; 

dell'I.C. " Don Milani" di Martirano; 
 

Alla Top Multiservice s.c.a.r.l., 
Via Giuliani n°6, 

87100 COSENZA 
topmultiservice@pec.it 

mailto:czic81400x@istruzione.it
mailto:czic81400x@pec.istruzione.it
mailto:segreteria.martirano@asmepec.it
mailto:anagrafe@comune.martirano-lombardo.cz.it
mailto:amministrativo.mottasantalucia@asmepec.it
mailto:protocollo@pec.comunedisanmangodaquino.it
mailto:comuneconflenti@asmepec.it
mailto:pagliaro.franco@libero.it
mailto:topmultiservice@pec.it


 2 

 
Alla SAM Calabria soc coop; 

C.da Galati n° 75; 
87042 ALTOMONTE (CS) 

samcalabria@pec.it 
 

Al Sito della Scuola; 
 

LORO SEDI 
 
 
 

Oggetto: Sospensione attività didattiche per procedure anti Covid-19. 
 
Con riferimento a quanto in oggetto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA  L’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n°10 del 05/03/2021: Ulteriori 

misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. 
Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della Legge 23 Dicembre 1978, n. 833, in 
materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni relative alle attività scolastiche e 
universitarie in presenza;  

VISTA L’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n° 11 del 06/03/2021: Ulteriori 
misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. 
Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della Legge 23 Dicembre 1978, n. 833, in 
materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni relative alle attività scolastiche e 
universitarie in presenza. Integrazione all’ordinanza del Presidente della Regione 
n°10 del 5 marzo 2021. 

  
DISPONE 

 
La sospensione di tutte le attività didattiche in presenza, nei Plessi e per tutte le classi di tutti gli ordini 
di scuola afferenti questa Istituzione, dal 08/03/2021 al 21/03/2021, con conseguente prosieguo delle 
stesse in modalità D.A.D., per come già poste in essere per le analoghe emergenze. 
Per quanto riguarda gli alunni con disabilità, a fronte di motivate richieste e in coerenza con il P.E.I., 
potrà essere attivata la didattica in presenza. 
Tanto si rende noto sino a nuove eventuali disposizioni da parte degli Organi Competenti. 
 
Si allega: 

• Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n° 10 del 05/03/2021 
• Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n° 11 del 06/03/2021 

 
         Il Dirigente Scolastico Reggente 

Giuseppe Cavallo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs. n° 39/93 

 
 

 
 
 

mailto:samcalabria@pec.it

